

Med Omtanke

Maantieteellinen alue

Boråsin keskustaajama. Ei muut taajamat eikä haja-asutusalueet.

Kotipalvelun valinnan piiriin kuuluvat palvelut

- Avustuspäätöksen mukaiset palvelutoimenpiteet
- Avustuspäätöksen mukaiset hoivatoimenpiteet
- Delegoidut terveyden- ja sairaanhoitotoimenpiteet

Suuntautuminen

Med Omtanke on olemassa siksi, että saisitte tavata tuttua henkilökuntaa. Toteutamme tämän rakentamalla henkilökohtaisen suhteen, jossa sinä olet pääosassa. Kunnioitus, turvallisuus ja osallisuus arjessa; onnistumme tässä sen ansiosta, että henkilökunnan vaihtuvuus on erittäin pientä. Näin opit tuntemaan henkilökunnan ja voitte yhdessä suunnitella arkesi juuri sellaiseksi kuin toivot.

Pääpaino on kuntoutuksella, kävelyillä, ruoalla, jalkahoidolla ja taitojesi harjoittamisella. Näin pääsemme sinulle tärkeimpään päämäärään: mahdollisimman hyvä vointi.

Henkilökunta ja pätevyys

Koko henkilökuntamme on koulutettua, ja vakituisilla työntekijöillämme on vähintään alihoitajan koulutus. Meillä on yhdessä pitkä kokemus ja pyrimme järjestämään arkesi parhaalla mahdollisella tavalla. Tarjoamme sinulle ja omaisillesi turvallista ja avointa kommunikaatiota, jossa otetaan huomioon yksilön integriteetti.

Kielitaito

Puhumme kaikki ruotsia ja voimme palvella useilla eri kielillä, kuten englannin, ranskan, puolan, kroatian, bosnian ja serbian kielellä.

RUT-vähennykseen oikeuttavat lisäpalvelut ja muut palvelut

Veroviraston määritelmän mukaiset RUT-palvelut. Kerro, jos sinulla on jotain toivomuksia.

Sosiaalihuollon käyttäjätutkimuksen 2017 tulokset, myönteiset vastaukset

Mielipiteet ja toivomukset otetaan huomioon	70 %
Henkilökunta kohtelee minua hyvin	100 %
Henkilökunta hoitaa työtehtävänsä hyvin	75 %
Tunnen luottamusta henkilökuntaa kohtaan	85 %

Yhteystiedot

Med Omtanke i Sjuhärad AB Skaraborgsvägen 21 506 30 Borås Puhelin 033-10 30 46 Puhelinaika klo 07.00–16.00	Vastuuhenkilö Klaus Henrik Waris 0763-07 19 55 info@medomtanke.se www.medomtanke.se	Boråsin kotipalvelun valinta Aloituspäivä: 1. syyskuuta 2011 Toimintamuoto: yksityinen palvelun suorittaja Asiakkaita: 80 Työntekijöitä
---	---	---